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Circolare generale n. 61 

 

Milano, 20 novembre 2023 

 

A tutti i genitori/tutori 

A tutti i docenti 

A tutto il personale ATA 

Al DSGA 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Orari di sportello Segreteria - Ufficio Didattica e Personale in vigore dal 20 

novembre 2023  

 

Si comunica che, a partire da lunedì 20 novembre 2023, lo sportello di “FRONT-OFFICE” di 

Segreteria dell’Ufficio Didattica e Personale di via Salerno 1, osserverà i seguenti orari di 

apertura:     

 

FRONT-OFFICE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

 

UFFICIO 

DIDATTICA 

 

9.00-10.00 

 

9.00-10.00 

 

9.00-10.00 

 

15.00-16.00 

 

9.00-10.00 

 

UFFICIO 

PERSONALE 

 

10.00-11.00 

 

14.00-15.00 

 

- 

 

10.00-11.00 

 

- 

 

Inoltre, si comunica che per l’a.s. 2023/2024 è stato istituito anche uno “SPORTELLO 

TELEFONICO” per l’Ufficio Didattica e Personale di via Salerno 1, che riceverà le telefonate 

soltanto nel seguente orario: 

 

TELEFONICO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

UFFICIO  

DIDATTICA E 

PERSONALE 

 

14.00-15.00 

 

14.00-15.00 

 

14.00-15.00 

 

14.00-15.00 

 

14.00-15.00 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

                                                                        La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Milena Piscozzo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 
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